
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                     ХІ  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2407

28.03.2025 м. Хуст

Про затвердження Міської Програми
«Питна Вода України» на 2025-2027 роки 
Хустської міської територіальної громади 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  та  за  погодженням  з  постійною депутатською комісією  з  питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська
міська рада 

                ВИРІШИЛА:

     1. Затвердити Міську Програму «Питна Вода України» на 2025-2027 роки
Хустської міської територіальної громади:
     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови  Тесличко  П.І.,  начальника  управління  житлово-комунального
господарства   Вівчарик  С.Я.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В. о. міського голови                                          Василь ГУБАЛЬ


